
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023 № 4033

О переименовании муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия управления образования 

администрации г.Владимира»
                                                                          
                                                                   
 Во исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира
от  30.08.2023  №  104  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов города Владимира от 28.04.2011 N 53 «О структуре администрации
города  Владимира»,  решения  Совета  народных депутатов  города  Владимира
от 30.08.2023 № 105 «Об утверждении Положения об управлении образования
и молодежной политики администрации города Владимира» постановляю:

1.  Переименовать  с  01.10.2023  муниципальное  казенное  учреждение
«Централизованная  бухгалтерия  управления  образования администрации
г.Владимира»  в  муниципальное  казенное  учреждение  «Централизованная
бухгалтерия управления образования и молодежной политики администрации
города Владимира» (далее - МКУ ЦБ УОиМП).

2.  Утвердить  штатную  численность  МКУ  ЦБ  УОиМП  в  количестве
157 единиц.

3. Директору МКУ ЦБ УОиМП осуществить необходимые юридические
действия по реализации пункта 1 данного постановления.

4.  Управлению  образования  и  молодежной  политики  администрации
города  Владимира  осуществлять  функции  и  полномочия  учредителя
МКУ ЦБ УОиМП.

5.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.
 6.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.
 

И.о. главы города В.А. Гарев


